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Në zbatim të ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe 

shpëtimin”, ligji nr.139/2015 ”Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr.520 

datë 25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e funksioneve, nivelet, detyrat, procedurat e përzgjedhjes 

për emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, Vendimin e Kryetarit të Bashkisë nr.02, datë 

14.01.2026, ”Për miratimin e strukturës dhe të organikës së Drejtorisë së Shërbimit të 

Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi në Bashkinë Durrës”, dhe në Urdhrin nr.178, prot 

6316, datë 12.05.2026, “Për shpalljen e konkurimit të   pozicioneve  të   lira  pranë 

MZSH-së”,si më poshtë gjeni listën e kandidatëve të përzgjedhur për konkurim pranë 

MZSH-së:  

 

Lista e kandidatëve të përzgjedhur  

 

Ali            Domi 

Niazi            Pashollari 
Rinis           Sinaj 
Asiljano     Sulceni 
Bjori            Elezi 
 

 

  

 

 

 

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës në datë 30.06.2026 , ora 

10.00 .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


